
 
 

UCHWAŁA NR LI/355/22 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm./, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm./ 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 52.134.722,18 zł 

2) wydatki w wysokości 56.626.436,44 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.491.714,26 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.823.735,68 zł 

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 667.978,58 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2022 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7944



§ 6. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 7 do 
uchwały. 

§ 8. 1. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2022 roku”: 

1) Skreśla się plan wydatków dla zadania pn. „Zainstalowanie separatora tłuszczu na potrzeby Przedszkola 
Publicznego w Rychwałdzie” – Dział 801 rozdz. 80104 kwota 20.000 zł. 

2) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Dotacja celowa dla ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. 
prowadzącej Szpital w Żywcu na zakup wyposażenia stanowisk dializacyjnych w Stacji Dializ Szpitala 
Żywiec ” – Dział 851 rozdz. 85111 kwota 20.000 zł. 

3) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania pn. „Modernizacja kotłowni Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach z wymianą kotłów z osprzętem w budynku A oraz budowa kotłowni w budynku B w ramach 
obszaru F Programu wyrównywania różnic między regionami III – wkład własny” – Dział 853 rozdz. 
85311 o kwotę 28.965,53 zł. 

4) Skreśla się plan wydatków dla zadania pn. „Budowa sali widowiskowo-sportowej w miejscowości 
Rychwałd” – Dział 926 rozdz. 92601 kwota 2.000.000 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. 1. Zmiany w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2022 roku”: Wprowadza się plan dotacji celowej na zadania majątkowe – jednostki spoza 
sektora finansów publicznych – ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. prowadząca Szpital w Żywcu – Dział 
851 rozdz. 85111 kwota 20.000 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w załączniku Nr 16 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022”, jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w załączniku Nr 18 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Plan dochodów bieżących z tytułu 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i plan wydatków bieżących na realizację 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w załączniku Nr 19 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Dochody majątkowe w 2022 roku z tytułu 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19 i wydatki majątkowe nimi finansowane w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 12 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7944



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7944



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

801 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

853 0,00 814 165,53

0,00 0,00

0,00 765 000,00

0,00 49 165,53

900 -7 597,00 0,00

0,00 0,00

-7 597,00 0,00

razem: -7 597,00 817 165,53

0,00 0,00

�ródło dochodów 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
163 670,00 163 670,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

111 195,00 103 598,00

bie��ce 41 935 420,26 42 744 988,79

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

237 754,80 286 920,33

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 600 695,00 2 593 098,00

2180

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

6 738 732,00 7 503 732,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach realizuj�cych 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
213 000,00 216 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 081 407,80 8 895 573,33

bie��ce

O�wiata i wychowanie 1 142 253,63 1 145 253,63

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

                Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LI/355/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7944



853 -28 965,53 0,00

0,00 0,00

-28 965,53 0,00

926 -1 800 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 800 000,00 0,00

razem: -1 828 965,53 0,00

0,00 0,00

-1 836 562,53 817 165,53

0,00 0,00

Ogółem: 53 154 119,18 52 134 722,18
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 118 214,00 3 118 214,00

maj�tkowe 11 218 698,92 9 389 733,39

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 954 544,00 2 954 544,00

6370
�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� zada� inwestycyjnych
1 800 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

32 655,53 3 690,00

Kultura fizyczna 1 800 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 655,53 3 690,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

         na realizacj� zadania zwi�zanego z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Gilowice, zgodnie z planowan� kwot� wpływu �rodków z tego tytułu. 

         W dziale 926 zmniejszono plan dochodów maj�tkowych z tytułu �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych 

         planowanych na zadanie "Budowa sali widowiskowo-sportowej w miejscowo�ci Rychwałd" w zwi�zku z przeniesienim planowanej realizacji zadania 

         na nastepne lata bud�etowe. 

         W dziale 801 zwi�kszono plan dochodów z tytułu wi�kszych ni� planowano wpływów z opłaty za korzystanie z wy�ywienia w Przedszkolu w Rychwałdzie. 

         W dziale 853 zwi�kszono plan dochodów bie��cych z tytułu �rodków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwot� 765.000 zł na realizacj� zada�
         wynikaj�cych z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku w�glowym. Dokonano przeniesienia w planie dochodów z tytułu dotacji celowej z Powiatu 

         �ywieckiego na dofinansowanie działalno�ci Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach - kwota 28.965,53 zł z dochodów maj�tkowych na dochody 

         bie��ce i ponadto zwi�kszono plan dochodów bie��cych z tytułu tej dotacji o kwot� 20.200 zł w zwi�zku ze zmian� algorytmu przekazywania �rodków. 

         W dziale 900 zmniejszenie planu dochodów z tytułu �rodków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7944



��������	
��


��
�������
��
�������


����
�����
��������
�
����

�
��� �!���

"

�#
������
!����
���� 	$�
%���� �

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

2*5 6� ���"����!���
�������

������� ���� ,�33+�32*(01 ,�12-�12*(01 ,�**-�*-*(01 +�310�3+5(40 133�2,0(*, 5(55 4,�455(55 ,2�,05(55 5(55 5(55 ,53�,55(55 ,53�,55(55 +23�,55(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -,�555(55 -,�555(55 -,�555(55 5(55 -,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�4+-�32*(01 ,�25*�12*(01 ,�*3*�*-*(01 +�310�3+5(40 2,5�2,0(*, 5(55 4,�455(55 ,2�,05(55 5(55 5(55 ,53�,55(55 ,53�,55(55 +23�,55(55 5(55 5(55

2*5,-
7��.���� ���8 ��"���� ��"� �
���������#�������
9

������� ���� ,�*4*�3-1(*2 ,�-32�1-1(*2 ,�-*4�-41(*2 +�212�,*4(55 *4,�+-2(*2 5(55 +�555(55 ,2�,05(55 5(55 5(55 ,53�,55(55 ,53�,55(55 +23�,55(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,3�555(55 ,3�555(55 ,3�555(55 5(55 ,3�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�1,-�3-1(*2 ,�0+*�1-1(*2 ,�-32�-41(*2 +�212�,*4(55 1,5�+-2(*2 5(55 +�555(55 ,2�,05(55 5(55 5(55 ,53�,55(55 ,53�,55(55 +23�,55(55 5(55 5(55

2*54* ����"��������������$:

������� ���� 23�,-2(04 23�,-2(04 2-�0-2(04 -�-22(04 25�515(55 5(55 0�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 0�555(55 0�555(55 0�555(55 5(55 0�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3,�,-2(04 3,�,-2(04 22�0-2(04 -�-22(04 20�515(55 5(55 0�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ ;$�����������#������

������� ���� +,�054�3,1(1- +,�-24�3,1(1- ++�551�3*+(1- 3�-40�032(5, ,�1+,�-10(1+ +�5--�155(55 --4�-2*(55 5(55 5(55 5(55 -5�555(55 -5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,5�555(55 <,5�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�555(55 -�555(55 -�555(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +,�-4,�3,1(1- +,�-3,�3,1(1- ++�554�3*+(1- 3�-40�032(5, ,�1+*�-10(1+ +�5--�155(55 --4�-2*(55 5(55 5(55 5(55 +5�555(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55

35+50 �����"�����

������� ���� -�5*0�-+0(55 -�5,0�-+0(55 ,�0+-�4,,(55 +�1+-�3,2(55 355�54*(55 *04�555(55 1+�-4,(55 5(55 5(55 5(55 -5�555(55 -5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,5�555(55 <,5�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�555(55 -�555(55 -�555(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -�5-2�-+0(55 -�5,2�-+0(55 ,�0+1�4,,(55 +�1+-�3,2(55 35-�54*(55 *04�555(55 1+�-4,(55 5(55 5(55 5(55 +5�555(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55

3*+ ;�#������������

������� ���� -,+�3*-(,, -,+�3*-(,, -55�50,(,, -5�455(55 ,14�+0,(,, ,+�11+(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -0+�3*-(,, -,+�3*-(,, -55�50,(,, -5�455(55 ,14�+0,(,, ,+�11+(55 +*5(55 5(55 5(55 5(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55

3*+++ =����������%���

������� ���� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55

3*, �� ���"��������

������� ���� +�321�+4+(,0 +�321�+4+(,0 +�554�4*4(55 11,�324(55 -02�535(55 5(55 311�,-,(,0 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <-,�555(55 <-,�555(55 <-,�555(55 5(55 <-,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�300�+4+(,0 +�300�+4+(,0 422�4*4(55 11,�324(55 -+*�535(55 5(55 311�,-,(,0 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,5, �� ���� ����"��������!

������� ���� +44�232(55 +44�232(55 +44�232(55 5(55 +44�232(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <-,�555(55 <-,�555(55 <-,�555(55 5(55 <-,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +12�232(55 +12�232(55 +12�232(55 5(55 +12�232(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� 3�++0�51-(-- 3�53+�052(35 ,�134�5,2(35 +,+�2+1(55 ,�*12�-++(35 5(55 *�-4,�-35(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <-3�2*3(*- <4�24-(55 <4�24-(55 <4�24-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,3�41*(*- <,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 3,-�4*3(*- 3,-�4*3(*- 2-�4*3(*- 5(55 2-�4*3(*- 5(55 2*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3�344�,1-(-- 3�34*�*2-(-- ,�2*-�+4-(-- +++�4,-(55 ,�10+�,25(-- 5(55 1�+0,�-35(55 5(55 5(55 5(55 -�145(55 -�145(55 5(55 5(55 5(55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"%� �
��������"�������#

������� ���� -50�212(-- ,2,�+++(35 ,2,�+++(35 5(55 ,2,�+++(35 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,3�41*(*- <,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 04�+1*(*- 04�+1*(*- 04�+1*(*- 5(55 04�+1*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -,0�412(-- -,+�,22(-- -,+�,22(-- 5(55 -,+�,22(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -�145(55 -�145(55 5(55 5(55 5(55

=������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7944



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3*-4* ����"��������������$:

������� ���� 2�354�,41(55 2�354�,41(55 ,�0+1�4+1(55 +,+�2+1(55 ,�,4*�,55(55 5(55 *�-4,�-35(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <4�24-(55 <4�24-(55 <4�24-(55 <4�24-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 220�24-(55 220�24-(55 ,0�24-(55 5(55 ,0�24-(55 5(55 2*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3�*20�,41(55 3�*20�,41(55 ,�0-+�4+1(55 +++�4,-(55 ,�-+4�44-(55 5(55 1�+0,�-35(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

455
>�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� 2�334�3,2(00 0�1-*�0,3(00 -�5*1�-4*(00 ++5�32+(55 ,�40*�*,0(00 +�*23�4--(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 -�,*0�-44(55 -�,*0�-44(55 ,�+13�*,,(55 5(55 5(55

� ���!"����� <2�*42(55 <2�*42(55 <2�*42(55 5(55 <2�*42(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 2�33,�,-5(00 0�1,2�3-+(00 -�503�243(00 ++5�32+(55 ,�4-2�4,2(00 +�*23�4--(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 -�,*0�-44(55 -�,*0�-44(55 ,�+13�*,,(55 5(55 5(55

455,1
����"�������������� �
�������������"������� �
������ �

������� ���� -0�5,,(55 -0�5,,(55 -0�5,,(55 5(55 -0�5,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <2�*42(55 <2�*42(55 <2�*42(55 5(55 <2�*42(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,1�0,*(55 ,1�0,*(55 ,1�0,*(55 5(55 ,1�0,*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,1 ?
��
���&�������

������� ���� ,�+,*�4*5(55 +,*�4*5(55 4-�4*5(55 +5�355(55 3-�+*5(55 -,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,�555�555(55 ,�555�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <,�555�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,�555�555(55 <,�555�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +,*�4*5(55 +,*�4*5(55 4-�4*5(55 +5�355(55 3-�+*5(55 -,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,15+ ;�������"�������

������� ���� ,�54-�4*5(55 4-�4*5(55 4-�4*5(55 +5�355(55 3-�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,�555�555(55 ,�555�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� <,�555�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 <,�555�555(55 <,�555�555(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 4-�4*5(55 4-�4*5(55 4-�4*5(55 +5�355(55 3-�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

&��� 	�
�����'

������� ���� �(
�)�
���*)) �+
�
�
,�"*+- 


(
+
�,"*,( --
��(
)+�*-� --
-(

�,
*�
 �
),�
�+)*"" -

�("
"�
*
) -�(
��
*"" -))
),
*"" )
�
"""*"" -�
�
"
-�
*�� -�
�
"
-�
*�� 

�"�
,�"*"" "*"" 5(55

� ���!"����� .

"+�
���*�� .)+
�+"*"" .)+
�+"*"" .+
(+�*"" .�+
�+(*"" "*"" "*"" "*"" "*"" "*"" .

")�
+,�*�� .

")�
+,�*�� "*"" "*"" 5(55

���.�"����� �(�
+��*�� ���
+��*�� -"�
+��*�� "*"" -"�
+��*�� "*"" (�"
"""*"" "*"" "*"" "*"" 
"
"""*"" 
"
"""*"" "*"" "*"" 5(55

���� �����# �,
,
,
)�,*)) )"
-��

-+*)) 


(�+
)
+*
" --
�)(
("�*-� --

)-
(
)*"� �
),�
�+)*"" -�
-
"
"�
*
) -�(
��
*"" -))
),
*"" )
�
"""*"" -,
)+-

-(*"" -,
)+-

-(*"" 

�"�
,�"*"" "*"" 5(55

=������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7944



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr  LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r.    

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2022 
Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  53.154.119,18 - 1.019.397,00 52.134.722,18
II Przychody  5.647.114,26 0,00 5.647.114,26
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   0,00 0,00 0,00

1) Kredyty długoterminowe  952 0,00 0,00 0,00

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 3.823.735,68 0,00 3.823.735,68

3 Wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków pieni��nych  

na rachunku bie��cym bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, wynikaj�cych z rozlicze�

wyemitowanych papierów warto�ciowych, kredytów 

 i po�yczek z lat ubiegłych    950 1.823.378,58 0,00 1.823.378,58

OGÓŁEM ( I + II )  58.801.233,44   X 57.781.836,44

III Wydatki bud�etu  57.845.833,44 - 1.219.397,00 56.626.436,44
IV Rozchody  955.400,00 + 200.000,00 1.155.400,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  955.400,00 0,00 955.400,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 455.400,00 0,00 455.400,00

2) Wcze�niejsza spłata istniej�cego długu 965 500.000,00 0,00 500.000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 + 200.000,00 200.000,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   58.801.233,44 X 57.781.836,44
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7944



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
��
�� !�"���
�#���$

����������	�	
�
��
�������������
���	
�����	�����	���������������������
��
��������	
�����
��������������������������������
��


%���� �������� &���'��( )��*+ &����
������ ������ &�
�������

#,# ������!��
�
������!�� ��
##�-.� #-## ��
##�-.�

��� ! "����	�������������#$ �%���%&'� �&�� �%���%&'�

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

�%���%&'� �&�� �%���%&'�

/�# 0����� !���1�
"�2������ /,
#�#-## �

#�,-
# 3�
,#,-
#

,!��� -
�(��������.����� ,�����&�� �/��%�&/�  !����&/�

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

,�����&�� �/��%�&/�  !����&/�

/�,
4��5��
����������
��'��6�
������
"�7 !����1- 

	��!����
�
�������
"����
����
 �������!��

�
###-## #-## �
###-##

,!���
-
�(���������������
���.�������������	�����&����	
����� �
���
�����
���

�����&�� �&�� �����&��

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

�����&�� �&�� �����&��

/�� 82����
�������� 
##-## #-## 
##-##

,!��� "����	��������	�����
���� /��&�� �&�� /��&��

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

/��&�� �&�� /��&��

�#, 8*���!�
�
���������� �

�,
-�. 3
#3�-// 
�
.#/-.�

%��!0
1�����������
��������
�������������	��������	(�
��� �
���
(�����.�&���	�
���.����
�����������
����	�
���.� �
$������������

0/�!�/&%'  �� �&,, /0�'�,&'0

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

0/�!�/&%'  �� �&,, /0�'�,&'0

��� &����
 "������� 



333-33 �

3
�-�� ��3
3
�-�


%!� ! "����	�������������#$ ///�   &  %/� /!&�! !� � /!&�/

2�34�� 3	
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7944



����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

///�   &  %/� /!&�! !� � /!&�/

��� ������� �
/
�
��,-## ,��
3.�-## �
3�,
�,
-##

%!!�� 5���������������������� 0�� /�00'&�� /�����&�� 0�00/�00'&��

��'�

��	�������������	
����������
���	
�����	������������� �
�������������
��
��������	
�����
���������������
�������)�������������&���������������	���*�������+& �
�����������
����������#������������������������
�	���������������������	����������������
�������

0�� /�00'&�� /�����&�� 0�00/�00'&��

%!!��
5�����������
�������&�#�������������6
��
��
 �
������	����������
��������������
������������ �
���
�	�������
��	������
������������������������

��/�'��� &�� �!�����&�� ��!''��� &��

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

��/�'��� &�� �!�����&�� ��!''��� &��

%!!�0 7�
	���
����8������ '!/&�� '�,&�� ���,�&��

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

'!/&�� '�,&�� ���,�&��

%!!�0
3����������
���������������
���	�������������������� �
�����
����������	.
��#�����������
���������
����������� �
�����
�����������������������
�.�

0��0/�&�� *��'!/&�� � �'%%&��

����

��	�������������	
����������
���	
�����	����� �

��������(����������������������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

0��0/�&�� *��'!/&�� � �'%%&��

�����9 '�0�0�� /&/, 0�,��%�&/� '�'0��0,'&% 

2�34�� 3	
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7944



��������	
��


��
�������
��
����

���
����
�����
��������
�
����
��
��� �!���
�"���#
$��� 	�
%��&� �
��������
�
��������'� 

����(
�
��	����
������� ���'�
�������'
���������
)�����
�
�"��
��	� 


����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

2*5 6� ���"����!���
�������

������� ���� 2+�5,5(55 2+�5,5(55 2+�5,5(55 14�11*(55 +�-**(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 70,3(5* 70,3(5* 70,3(5* 5(55 70,3(5* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,0�*54(0* ,0�*54(0* ,0�*54(0* ,0�*54(0* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 4*�+5+(05 4*�+5+(05 4*�+5+(05 40�+20(0* 4,1(4* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*5++ 8��.�����!��%�����

������� ���� 2+�5,5(55 2+�5,5(55 2+�5,5(55 14�11*(55 +�-**(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 70,3(5* 70,3(5* 70,3(5* 5(55 70,3(5* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,0�*54(0* ,0�*54(0* ,0�*54(0* ,0�*54(0* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 4*�+5+(05 4*�+5+(05 4*�+5+(05 40�+20(0* 4,1(4* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ 9$�����������#������

������� ���� -0�*+0(31 -0�*+0(31 -0�*+0(31 5(55 -0�*+0(31 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 4�54,(22 4�54,(22 4�54,(22 5(55 4�54,(22 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0-�152(1- 0-�152(1- 0-�152(1- 5(55 0-�152(1- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+*-

������������
����� ������ �
�����������������"�.�
��� �
����.�����%�(� �������%� �
��
����!���#��
�� �������%� �
:�����������#

������� ���� -0�*+0(31 -0�*+0(31 -0�*+0(31 5(55 -0�*+0(31 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 4�54,(22 4�54,(22 4�54,(22 5(55 4�54,(22 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0-�152(1- 0-�152(1- 0-�152(1- 5(55 0-�152(1- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*, �� ���"��������

������� ���� 000�444(44 000�444(44 3�344(55 3�344(55 5(55 5(55 0-1�+55(44 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 30�40*(,* 30�40*(,* +�04,(55 5(55 +�04,(55 5(55 3-�0*-(,* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *,4�40*(,0 *,4�40*(,0 +5�-4+(55 3�344(55 +�04,(55 5(55 *+4�**0(,0 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*,4* ����"��������������$:

������� ���� 000�444(44 000�444(44 3�344(55 3�344(55 5(55 5(55 0-1�+55(44 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 30�40*(,* 30�40*(,* +�04,(55 5(55 +�04,(55 5(55 3-�0*-(,* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *,4�40*(,0 *,4�40*(,0 +5�-4+(55 3�344(55 +�04,(55 5(55 *+4�**0(,0 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3** �������

������� ���� *�20,�-*+(55 *�20,�-*+(55 -5+�004(55 ,25�+52(55 -+�-0,(55 5(55 *�005�45,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7+�1*0(55 7+�1*0(55 7+�1*0(55 5(55 7+�1*0(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +45�1+2(55 +45�1+2(55 0�450(55 204(55 0�+**(55 5(55 +3*�2+-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�4-+�-+0(55 *�4-+�-+0(55 -50�144(55 ,25�3*1(55 --�30-(55 5(55 *�1,1�1+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**5+ ;��������������#�������

������� ���� -�,40�--1(55 -�,40�--1(55 +5�32,(55 +5�32,(55 5(55 5(55 -�,3-�010(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 05�555(55 05�555(55 +-,(55 +-,(55 5(55 5(55 -4�313(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -�--0�--1(55 -�--0�--1(55 ++�550(55 ++�550(55 5(55 5(55 -�-,-�--,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**5,

;�������������������( �
$�������������&
��
"�
 �
��� ������!����������"������ �
���
������������ �
� �������������������� �

�������������"����������

������� ���� ,�0+1�5+4(55 ,�0+1�5+4(55 ,*3�*3+(55 ,*3�*3+(55 5(55 5(55 ,�+*2�0-3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*5�555(55 +*5�555(55 0�+**(55 5(55 0�+**(55 5(55 +0*�30*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�*11�5+4(55 ,�*11�5+4(55 ,1,�2-1(55 ,*3�*3+(55 0�+**(55 5(55 ,�-5-�,3-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**5- <������
��!��������

������� ���� 1*0(55 1*0(55 1*0(55 1*0(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 1+2(55 1+2(55 1+2(55 1+2(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�,2+(55 +�,2+(55 +�,2+(55 +�,2+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

=������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7944



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3**+-

=����������
������������ �
��������������������� �
�"�����������!���������%�� �
$������������������������ �
����"�����������!������"���� �
���������
�%�

������� ���� -+�-0,(55 -+�-0,(55 -+�-0,(55 5(55 -+�-0,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7+�1*0(55 7+�1*0(55 7+�1*0(55 5(55 7+�1*0(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,4�133(55 ,4�133(55 ,4�133(55 5(55 ,4�133(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

$��� 	�
�����*

������� ���� +
���
�,-.-/ +
���
�,-.-/ --+
�,0.-� �
"
�
,.0, ,

,��.�, "."" 

�//
""�.,, "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" 5(55

� ���!"����� 1�
"��."
 1�
"��."
 1�
"��."
 "."" 1�
"��."
 "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" 5(55

���.�"����� �",
0+-.-/ �",
0+-.-/ �,
,,�.�� �

�
�.-
 0-
/�,.// "."" �+,
0++.�
 "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" 5(55

���� �����# +
+�"
�/+.�, +
+�"
�/+.�, -�-
�"/.+
 �/

+0/.+- 0"�

,"."0 "."" +
0-+
0+,.�- "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" 5(55

=������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7944



    
Zał�cznik nr 6 do uchwały Nr LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r.    
Dochody bud�etu zwi�zane z wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego w 2022 roku  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i ł�czno��  6.037.150,44 0,00 6.037.150,44
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4.350.000,00 0,00 4.350.000,00

 W tym:  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 

4.350.000,00

4.350.000,00

0,00

0,00

4.350.000,00

4.350.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.687.150,44 0,00 1.687.150,44

 W tym:

Dochody maj�tkowe  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

1.687.150,44

1.687.150,44

0,00

0,00

1.687.150,44

1.687.150,44
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  270.410,33 + 20.200,00 290.610,33

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 270.410,33 + 20.200,00 290.610,33

 W tym:  

Dochody bie��ce 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  

237.754,80

237.754,80 

32.655,53

32.655,53

+ 49.165,53 

+ 49.165,53 

- 28.965,53 

- 28.965,53

286.920,33

286.920,33 

3.690,00

3.690,00

                                        OGÓŁEM  6.307.560,77 + 20.200,00 6.327.760,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7944



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
��
�� !�"���
�#���$
%���!	�
&����!�
����'
�������������
�� 

"�� !����
"��������'
��(���
)���� !	���
 ��������
!���!�������*�
�
�#��
��	� 


����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

155 6���"�������������$7

������� ���� +5�52*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5�52*�555(55 +5�52*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5�52*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5�52*�555(55 +5�52*�555(55 5(55 5(55 5(55

155+- �������
����������!��%�����

������� ���� 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0�-*5�555(55 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0�-*5�555(55 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55

155+0 �������
�����������������

������� ���� *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�2,*�555(55 *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�2,*�555(55 *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� ,25�0+5(-- ,-2�2*0(35 ,-2�2*0(35 5(55 ,-2�2*0(35 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8,3�41*(*- 8,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 04�+1*(*- 04�+1*(*- 04�+1*(*- 5(55 04�+1*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,45�1+5(-- ,31�4,5(-- ,31�4,5(-- 5(55 ,31�4,5(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -�145(55 -�145(55 5(55 5(55 5(55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"%� �
��������"�������#

������� ���� ,25�0+5(-- ,-2�2*0(35 ,-2�2*0(35 5(55 ,-2�2*0(35 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 8,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 8,3�41*(*- 8,3�41*(*- 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 04�+1*(*- 04�+1*(*- 04�+1*(*- 5(55 04�+1*(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,45�1+5(-- ,31�4,5(-- ,31�4,5(-- 5(55 ,31�4,5(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -�145(55 -�145(55 5(55 5(55 5(55

%���!	�
�����+

������� ���� ,#
�-�
-,#.�� ��


�-.�# ��


�-.�# #.## ��


�-.�# #.## #.## #.## #.## #.## ,#
,#

/��.�� ,#
,#

/��.�� #.## #.## 5(55

� ���!"����� 0��
1/�.�� #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## 0��
1/�.�� 0��
1/�.�� #.## #.## 5(55

���.�"����� -1
,/�.�� -1
,/�.�� -1
,/�.�� #.## -1
,/�.�� #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## #.## 5(55

���� �����# ,#
�/�
/,#.�� ��/
1�#.�� ��/
1�#.�� #.## ��/
1�#.�� #.## #.## #.## #.## #.## ,#
#
�
/1#.## ,#
#
�
/1#.## #.## #.## 5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7944



Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. 

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
 i 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Rozbudowa sieci wodoci�gowej  na terenie Gminy 

Gilowice  400 40002 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2 Rozbudowa wodoci�gu gminnego na terenie Gminy 

Gilowice poprzez: budow� uj�cia wody, pompowni 

 i wodoci�gu tłocznego oraz wykonanie systemu 

zdalnego odczytu wodomierzy  400 40002 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00

3 Budowa chodnika dla pieszych w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku  

o dł. ok. 2540 m 600 60013 4.350.000,00 4.350.000,00 0,00 0,00 0,00

4 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla 

Województwa �l�skiego na zadanie pn. Budowa 

chodnika dla pieszych w ci�gu drogi wojewódzkiej  

nr 946 w Gilowicach na odcinku o dł. ok. 2540 m 600 60013 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7944



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
5 Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Lachowice  

w Gminie Gilowice na odcinkach w km od 2+932  

do 3+930, w km od 6+865 do 8+060  

wraz z budow� chodnika 600 60014 5.725.000,00 5.725.000,00 0,00 0,00 0,00

6 Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach  600 60016 35.670,00 35.670,00 0,00 0,00 0,00

7 Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  

/w ramach �rodków Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19/ 600 60016 171.000,00 171.000,00 0,00 0,00 0,00

8 Wykonanie dokumentacji na rozbiórk� obiektu 

mostowego oraz wykonanie nowego w ci�gu 

komunikacyjnym ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz 

ze zjazdem z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-

Pewel Mała 1412S w miejscowo�ci Rychwałd  600 60016 17.700,00 17.700,00 0,00 0,00 0,00

9 Rozwój ogólnodost�pnej infrastruktury turystycznej 

na terenie Gminy Gilowice poprzez rozbudow� i 
przebudow� sieci dróg gminnych  

na terenie miejscowo�ci Gilowice i Rychwałd 600 60016 1.417.950,00 1.417.950,00 0,00 0,00 0,00

10 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 46.150,00 46.150,00 0,00 0,00 0,00

11 Realizacja projektu Cyfrowa Gmina Gilowice   750 75023 178.200,00 178.200,00 178.200,00 0,00 0,00

12 Wykonanie wiaty gospodarczej przy budynku Urz�du 

Gminy w Gilowicach  750 75023 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

13 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały  

w Rychwałdzie  801 80104 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7944



1 2 2 3 4 5 6 7 8 

14 Dotacja celowa dla ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. 
prowadz�cej Szpital w �ywcu na zakup 
wyposa�enia stanowisk dializacyjnych w Stacji 
Dializ Szpitala �ywiec   851 85111 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

15 Modernizacja kotłowni  Warsztatu Terapii 
Zaj�ciowej w Gilowicach z wymian� kotłów  
z osprz�tem w budynku A oraz budowa kotłowni  
w budynku B w ramach obszaru F Programu 
wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III  
– wkład własny 853 85311 3.690,00 3.690,00 0,00 0,00 0,00

16 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego 

ds. Ekologii w �ywcu  900 90001 1.047.132,00 1.047.132,00 0,00 0,00 0,00

17 Budowa własnego �ródła wytwórczego OZE  

wraz z magazynem energii w celu ograniczenia 

kosztów zakupu energii elektrycznej 900 90005 38.745,00 38.745,00 0,00 0,00 0,00

18 Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu 

Szkół w Gilowicach  900 90095 2.168.522,00 2.168.522,00 2.168.522,00 0,00 0,00

19 Budowa centrum rekreacji, wypoczynku 

 i turystyki w miejscowo�ci Rychwałd – Budowa 

wiaty integracyjnej  921 92195 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00

20 Szlakiem na Łysin� przez Gilowice  921 92195 223.958,00 223.958,00 223.958,00 0,00 0,00

21 Rychwałd zwiedzamy – Łysk� odkrywamy  921 92195 235.000,00 235.000,00 235.000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM  X X 16.491.217,00 16.491.217,00 2.805.680,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7944



Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr  LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2022 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�
Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.915.426,00 1.547.132,00 616.600,00 0,00 1.751.694,00

Miasto �ywiec   600 60004 114.844,00 0,00 0,00 0,00 114.844,00

Powiat �ywiecki  600 60004 51.256,00 0,00 0,00 0,00 51.256,00

Województwo �l�skie  600 60013 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85154 6.661,00 0,00 0,00 0,00 6.661,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu 900 90001 2.625.465,00 1.047.132,00 0,00 0,00 1.578.333,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90005 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach  921 92109 403.000,00 0,00 403.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 213.600,00 0,00 213.600,00 0,00 0,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7944



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

1.120.600,00 20.000,00 1.033.600,00 0,00 67.000,00

Ochotnicza Stra� Po�arna w Gilowicach  754 75412 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

Przedszkole Niepubliczne  

801 80104 549.000,00 0,00 549.000,00 0,00 0,00

801 80149 484.600,00 0,00 484.600,00 0,00 0,00

ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. 

prowadz�ca Szpital w �ywcu 851 85111 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  851 85154 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92105 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

Osoby fizyczne lub osoby prawne  

na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach 921 92120 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

5.036.026,00 1.567.132,00 1.650.200,00 0,00 1.818.694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7944



  Zał�cznik nr 10 do uchwały Nr LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. 

Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2022 

Zakład Usług Komunalnych w Gilowicach  

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa  Razem  
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

1 Przychody  Przed zmian� 764.851,00 0,00 261.792,00 1.026.643,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 764.851,00 0,00 261.792,00 1.026.643,00

a) 

W tym:  

Wpływy  Przed zmian� 764.851,00 0,00 261.792,00 1.026.643,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 764.851,00 0,00 261.792,00 1.026.643,00

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  Przed zmian� 35.475,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 35.475,00

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  Przed zmian� 43.900,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 43.900,00

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  Przed zmian� 41.400,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 41.400,00

OGÓŁEM  (1+2+3-4) Przed zmian� 764.851,00 0,00 261.792,00 1.064.618,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 764.851,00 0,00 261.792,00 1.064.618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7944



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa Razem 
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

5 Wydatki stanowi�ce koszty  Przed zmian� 328.439,00 630.289,00 10.850,00 969.578,00
Zmiana + 10.000,00 - 10.000,00 0,00 0,00

Po zmianie 338.439,00 620.289,00 10.850,00 969.578,00

a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  Przed zmian� 0,00 555.237,00 0,00 555.237,00
Zmiana - 10.000,00 0,00 - 10.000,00

Po zmianie 0,00 545.237,00 0,00 545.237,00

b) Pozostałe bie��ce  Przed zmian� 328.439,00 75.052,00 10.850,00 414.341,00
Zmiana + 10.000,00 0,00 0,00 + 10.000,00

Po zmianie 338.439,00 75.052,00 10.850,00 424.341,00

6 Stan �rodków obrotowych na koniec roku Przed zmian� 92.540,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 92.540,00

7 Nale�no�ci na koniec roku Przed zmian� 39.000,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 39.000,00

8 Zobowi�zania na koniec roku Przed zmian� 41.500,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 41.500,00

OGÓŁEM (5+6-7+8) 
Przed zmian� 328.439,00 630.289,00 10.850,00 1.064.618,00

Zmiana + 10.000,00 - 10.000,00 0,00 0,00
Po zmianie 338.439,00 620.289,00 10.850,00 1.064.618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7944



Zał�cznik nr 11 do uchwały Nr  LI/355/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. 

Plan dochodów bie��cych z tytułu �rodków pochodz�cych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i plan wydatków bie��cych  
na realizacj� zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 
Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 
852 

853 

85295 

85395 

2180 

2180 

Pomoc społeczna  11.370,00 0,00 11.370,00
Pozostała działalno��  11.370,00 0,00 11.370,00
W tym:  

Dochody bie��ce  
Z tego: 

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada�
zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11.370,00

11.370,00

0,00

0,00

11.370,00

11.370,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6.738.732,00 + 765.000,00 7.503.732,00
Pozostała działalno��  6.738.732,00 + 765.000,00 7.503.732,00
W tym:  

Dochody bie��ce  
Z tego: 

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada�
zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6.738.732,00

6.738.732,00

+ 765.000,00

+ 765.000,00

7.503.732,00

7.503.732,00
   OGÓŁEM 6.750.102,00 + 765.000,00 7.515.102,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7944



WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 
Wydatki  
bie��ce 

Z tego: 
Wydatki 
jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

 i składki  
od nich naliczane 

Wydatki 
zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 
zada�

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 
  

O�wiata i wychowanie  Przed zmian� 72.120,00 72.120,00 72.120,00 0,00 72.120,00 00,00 
Zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianie  72.120,00 72.120,00 72.120,00 0,00 72.120,00 0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe  Przed zmian� 72.120,00 72.120,00 72.120,00 0,00 72.120,00 0,00 

Zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianie  72.120,00 72.120,00 72.120,00 0,00 72.120,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  Przed zmian� 11.370,00 11.370,00 11.370,00 600,00 10.770,00 0,00 

Zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianie  11.370,00 11.370,00 11.370,00 600,00 10.770,00 0,00 

 85295 Pozostała działalno��  Przed zmian� 11.370,00 11.370,00 11.370,00 600,00 10.770,00 0,00 

Zmiana  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianie  11.370,00 11.370,00 11.370,00 600,00 10.770,00 0,00 

853  Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej  

Przed zmian� 6.738.732,00 6.738.732,00 1.604.232,00 112.132,00 1.492.100,00 5.134.500,00 
Zmiana  + 765.000,00 + 765.000,00 + 15.000,00 - 9.793,00 + 24.793,00 + 750.000,00 
Po zmianie  7.503.732,00 7.503.732,00 1.619.232,00 102.339,00 1.516.893,00 5.884.500,00 

 85395 Pozostała działalno��  Przed zmian� 6.738.732,00 6.738.732,00 1.604.232,00 112.132,00 1.492.100,00 5.134.500,00 
Zmiana  + 765.000,00 + 765.000,00 + 15.000,00 - 9.793,00 + 24.793,00 + 750.000,00 
Po zmianie  7.503.732,00 7.503.732,00 1.619.232,00 102.339,00 1.516.893,00 5.884.500,00 

  Razem  Przed zmian� 6.822.222,00 6.822.222,00 1.687.722,00 112.732,00 1.574.990,00 5.134.500,00 

Zmiana  + 765.000,00 + 765.000,00 + 15.000,00 - 9.793,00 + 24.793,00 + 750.000,00 
Po zmianie  7.587.222,00 7.587.222,00 1.702.722,00 102.939,00 1.599.783,00 5.884.500,00 

Wydatki w dziale 801 finansowane s� przychodami z tytułu niewykorzystanych �rodków pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu 

wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach – �rodki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7944



Zał�cznik nr 12 do uchwały Nr LI/355/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 listopada 2022r. 

Dochody maj�tkowe w 2022 roku z tytułu �rodków Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki maj�tkowe nimi finansowane w 2022 roku  

DOCHODY  
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

926   Kultura fizyczna  1.800.000,00 - 1.800.000,00 0,00
 92601  Obiekty sportowe  1.800.000,00 - 1.800.000,00 0,00

  
6370 

W tym: Dochody maj�tkowe  
Z tego:  

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

1.800.000,00

1.800.000,00

- 1.800.000,00

- 1.800.000,00

0,00

0,00

   
OGÓŁEM  1.800.000,00 - 1.800.000,00 0,00

WYDATKI  
Dział Rozdz. Nazwa zadania  Kwota zł Finansowanie  

1 2 3 4 5 

926 92601 Budowa sali widowiskowo-sportowej  

w miejscowo�ci Rychwałd  

Przed zmian� 1.800.000,00

�rodki Rz�dowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

Zmiana - 1.800.000,00

Po zmianie  0,00

OGÓŁEM  
Przed zmian� 1.800.000,00
Zmiana - 1.800.000,00
Po zmianie  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-12-07T07:12:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




